ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG HINH

 Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Sông Hinh, ngày      tháng  7    năm 2024

THÔNG BÁO

Hướng dẫn một số nội dung để chuẩn bị kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2024 (Vòng 1)

 Kính gửi: Các thí sinh dự tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

                                       năm 2024, huyện Sông Hinh (Vòng 1)

Căn cứ Thông báo số 22/TB-HĐTD ngày 21/7/2024 của Hội đồng tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2024, huyện Tuy An về hướng dẫn một số nội dung để chuẩn bị

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024, huyện Tuy An (vòng 1), Uỷ ban nhân dân

huyện Sông Hinh thông báo đến các thí sinh dự thi tuyển công chức cấp xã huyện Sông

Hinh năm 2024 một số nội dung liên quan như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện Sông Hinh;

- Các thi sinh đăng ký tuyển dụng công chức cấp xã huyện Sông Hinh (Trừ các

thí sinh đăng ký dự tuyển chức danh công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã)

2. Nội dung: Hướng dẫn các nội dung liên quan đến thi tuyển công chức cấp xã

năm 2024.

3. Thời gian: 14 giờ 30 phút ngày 25/7/2024 (thứ 5).

4. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy An (Gác 2).

Uỷ ban nhân dân huyện Sông Hinh thông báo đến các thí sinh dự tuyển được

biết, tham dự đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. các PCT. UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã: Sơn Giang, Ea Bar, Đức Bình Tây;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Ngọc Dạn

		2024-07-23T14:48:58+0700

		2024-07-23T15:38:27+0700

		2024-07-23T15:43:55+0700

		2024-07-23T15:48:19+0700

		2024-07-23T15:48:19+0700

		2024-07-23T15:48:19+0700